ДОГОВОР О ПАРТНЁРСТВЕ
г. Грозный« 2025 г.Компьютерная академия «ТОП», филиал в г. Грозный, в лице директора Оздоева Рамзана Вахаевича, действующего на основании доверенности №5 от 15.05.2025, именуемая далее «Академия ТОП», иМБОУ «Средняя общеобразовательная школа №7» г. Грозный, в лице директора■Д-t АЛь’-Ф действующего на основании Устава, именуемая далее «СОШ №7»,заключили настоящий договор о нижеследующем:
1. Цели сотрудничества1.1. Развитие цифровых навыков учащихся СОШ №7.1.2. Проведение совместных IT-мероприятий и профориентационных программ.1.3. Содействие внедрению современных образовательных технологий.
2. Обязанности Академии ТОП2.1. Проводить мастер-классы, открытые уроки, лекции, конкурсы и иные образовательные мероприятия.2.2. Организовывать экскурсии и профориентационные встречи для учащихся.2.3. Оказывать консультационную поддержку педагогам СОШ №7 по вопросам применения цифровых технологий.
3. Обязанности СОШ №73.1. Информировать учащихся и родителей о мероприятиях Академии ТОП.3.2. Содействовать участию школьников в совместных проектах.3.3. Предоставлять помещения для проведения мероприятий по согласованию сторон.
4. Срок действия и прочие условия4.1. Договор вступает в силу с момента подписания и действует до 01 декабря 2026 г.4.2. Может быть продлён по взаимному согласию сторон.

4.3. График совместных мероприятий согласовывается отдельно.
5, Реквизиты сторонАкадеми^^Д^й'р'йа^;^. Г розныйАдрес: г. Грозный, ул. СЖ Дорсанова, 10Тел.: +7 E-mail: аевичДирек|б{%0здуПодписей/9' 'МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №7» г. Грозный
Тел.:Директор:Подпись: _